
 4

Závěrečný turnaj, pátek  22.8., 24 dvojic 
1. Benák, Kafka 71,5 % 
2. Čížková, Šaržíková 63,0 % 
3. Tomanová, Shonová 59,6 % 
4. Štefanová, Špottová 59.5 % 
5. Picková, Pick 57,4 % 
 
Velký Jackpot 7, sobota 23.8., 19 dvojic 
1. Gucklerová, Železná 62.2 % 
2. Coňková, Laštovička 59.7 % 
3. Literák, Petrovský 59,6 % 
4. Vilím, Říha 56,4 % 
5. Albrechtová, Plosová 56.3 % 
 

 
Poslední jackpot byl vyplacen jen za 1. místo, 
výhra za „speciálku“ nejblíž 47% nebyla 
vyplacena, protože jedna z hráček nemohla 
jackpot vyhrát. Tato částka se převádí do 
prvního jackpotu silvestrovského bridžového 
týdne. 

 
Nejlepší absolventka kurzu Maruška Kloudová 

V pátek večer po závěrečném turnaji jsme 
rozdělili ceny i medaile a slavnostně zakončili 
týden. Ocenění nejlepší absolventky kurzu 
a medaili dostala Maruška Kloudová. 
 
Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
Hráči:  

1. Literák Luboš 309 
2. Fořt Tomáš 278 
3. Kafka Ondřej 270 
4. Laštovička Zdeněk 258 
5. Benák Jaroslav 256 
6. Petrovský Mario 243 
7. Bečka Jiří 234 
8. Říha Ivan 214 
9. Pick Petr 175 
10. Urban Jan 164 

 

Hráčky:  
1. Petrovská Alena  260 
2. Tomanová Anna 229 
3. Shonová Soňa 203 
4. Coňková Marcela 194 
5. Gucklerová Katarina 183 
6. Železná Jarmila 158 
7. Albrechtová Zuzana 140 
8. Šaržíková Hana 132 
9. Čížková Marta 106 
10. Chudárková Jindra 98 

 

 
Příští rok máme v hotelu Hladina opět objed-
naný stejný termín od 15.8. do 22.8.15. Kom-
pletní výsledky a fotografie jsou na internetu 
http://www.bridgecz.cz/Eva/slapy2014/v.htm 

 1

Slapy Hladina - léto 2014 

 
 
Letní týden v hotelu Hladina je již tradiční 
a velice populární. Hotel má krásnou polohu 
na klidném místě u vody, v okolí jsou lesy, 
kde si letos i houbaři přišli na své.  
Dopoledne se hrály jackpotové turnaje, večer 
hlavní soutěže až na 12 stolech. Ve středu byl 
večírek na pláži s rožněním prasátka a zpí-
vánky za doprovodu dvou kytar – Honzy 
Urbana a Ivana Říhy.  
Velmi oblíbené bylo také každodenní ranní 
cvičení pod vedení Stáni Krebsové, ti otuži-
lejší pak pokračovali koupáním ve Vltavě, 
která měla kolem 20 stupňů.  
Po každém turnaji byly k dispozici diagramy 
rozdání, pro naši víceméně seniorskou skupi-
nu zpracované velkým písmem a barevně, aby 
je bylo možné dobře a bez obtíží studovat. 

Ani tentokrát nemohla chybět výuka bridže. 
V pondělí byla zdokonalovací lekce s hraním 
připravených partií a následným rozborem na 
téma Čtvrtá barva, na kterou přišlo přes 30 
účastníků. 

 



 2

 
 

Výsledky turnajů 
 

Úvodní párový turnaj, sobota 16.8., 25 dvojic 
1. Benák, Kafka 66,4 % 
2. Petrovský, Sporleder Ulli 62,4 % 
3. Literák, Fořt 61,3 % 
3. Štefanová, Špottová 59,4 % 
5. Coňková, Laštovička 58,5 % 
 
Jackpot 1, neděle 17.8., 20 dvojic 
1. Petrovská, Laštovička 68,4 % 
2. Říha, Pick 64,6 % 
3. Zieleniec, Fořt 62,6 % 
4. Fořtová, Petrovský 60,4 % 
5. Coňková, Literák 60,1 % 
 
Hlavní kvalifikace – neděle 17.8., 25 dvojic 
1. Coňková, Laštovička 62,7 % 
2. Literák, Petrovská 60,6 % 
3. Gucklerová, Bečka 60,0 % 
4. Špottová, Štefanová 59,2 % 
5. Benák, Kafka 58,0 % 
 
Jackpot 2, pondělí 18.8., 20 dvojic 
1. Urban, Bečka 72,7 % 
2. Fořt, Laštovička 68,9 % 
3. Benák, Kafka 59,8 % 
4. Shonová, Tomanová 59,1 % 
5. Literák, Petrovský 54.8 % 
 
Hlavní - semifinále A, pondělí 18.8.,10 dvojic 
1. Laštovička, Coňková 68,9 % 

2. Gucklerová, Bečka 67,7 % 
3. Benák, Kafka 61,5 % 
4. Neševovi 56,6 % 
5. Fořt, Petrovský 55,5 % 
 

 
 
Hlavní, semifinále B, pondělí 18.8., 15 dvojic 
1. Shonová, Tomanová 68,9 % 
2. Říha, Vilím 67,7 % 
3. Železná, Železný 61,5 % 
4. Sporleder, Sporleder 56,6 % 
5. Dvořáková, Krebsová 55,5 % 
 
Jackpot 3, úterý 19.8.., 20 dvojic 
1. Fořt, Literák 60,9 % 
2. Chudárková, Šaržíková 69,1 % 
3. Bečka, Urban 59.1 % 
4. Petrovská, Fořtová 58,6 % 
5. Říha, Železná 57,6 % 
 

 

 3

 
 
Hlavní párový turnaj – finále A, 10 dvojic 
1. Gucklerová, Bečka 62,5 % 
2. Literák, Petrovská  59,7 % 
3. Benák, Kafka 59,3 % 
4. Říha, Vilím 54.6 % 
5. Petrovský,Fořt  51,9 % 
 
Hlavní párový turnaj – finále B, 15 dvojic 
1. Sporleder, Sporleder 64,6 % 
2. Těšíková, Vlasák 63,2 % 
3. Albrechtová, Plosová 58,7 % 
4. Čížková, Šaržíková 57,0 % 
5. Urbanová, Urban 53,8 % 
 
Jackpot 4, středa 20,8., 21 dvojic 
1. Shonová, Tomanová 63,5 % 
2. Petrovská, Fořt 63,1 % 
3. Literák, Pick 63,0 % 
4. Laštovička, Petrovský 61,0 % 
5. Benák, Kafka 60,5 % 
 
Kůžička – středa odpoledne, 23 dvojic 
1. Benák, Kafka 60,5 % 
2. Shonová, Tomanová 58,6 % 
3. Literák, Fořt 57,7 % 
    Petrovský, Sporleder Dana 57,7 % 
5. Vítečková, Matoušková 56,0 % 
 
Jackpot 5, čtvrtek 21.8., 20 dvojic 
1. Petrovský, Fořt 74,0 % 
2. Albrechtová, Plosová 60,3 % 
3. Benák, Kafka 57.3 % 
4. Bečka, Urban 55.6 % 
5. Krajícová, Krajíc 55.6 % 

Individuál, čtvrtek 21.8., 40 hráčů 
  1. Petrovská 63,3 % 
  2. Literák 59,6 % 
  3. Tomanová 59,4 % 
  4. Říha 57,9 % 
  5. Fořtová 56,6 % 
  6. Bečka 56.2 % 
  7. Kafka 55,8 % 
      Železný 55,8 % 
  9. Pick 55,1 % 
10. Fořt 54,7 % 
 

 
 
Jackpot 6, pátek 22,8., 19 dvojic 
1. Petrovská. Literák 67.2 % 
2. Železná, Říha 62,1 % 
3. Fořt, Petrovský 61.1 % 
4. Gucklerová, Pick 56,8 % 
5. Krajícová, Šaržíková 55,3 % 
 

 


